Республика Башкортостан

[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

452093, Миякинский район, с. Сатыево

тел./факс 3-17-89

	Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Сатый ауыл советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

452093, Миәкә районы, Сатый ауылы

тел./факс 3-17-89

 РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                           БОЙРОК
 «01»  сентября  2022г.                  № 28                   «01» сентябрь 2022й.
О назначении ответственного лица по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей.
    Во исполнения мероприятий государственной программы « О защите прав потребителей  в Республике Башкортостан» от 24.03.2017 г. № 107
 1. Назначить главу сельского поселения Гафарову Зугру Мунировну ответственным лицом по осуществлению приема граждан в администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по вопросам защиты прав потребителей.
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
         3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           З.М. Гафарова

Приложение №1 к распоряжению
                                                                            № 26  от 07.07.2022 г.
Расчет на внесение изменений в бюджет администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет МР Миякинский район РБ на 2022 год
	Экономическая структура
	Код бюджетной классификации
	Суб-КОСГУ
	Тип средств
	Код цели
	Код РО
	КРКС
	НПА
	КОД
	БА,ЛБО

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения
	791 0503 17 2 01 06050 244
	3490000
	131112

	7916513
	110
	131-ФЗ
	0101012
	-4375,31

	Услуги в области информационных технологий
	791 0104 19 2 01 02040 242
	2267000
	131112

	7916801
	110
	131-ФЗ
	0101012
	-4029,69

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов (бумага, калькулятор)
	791 0104 19 2 01 02040 244
	3460000
	131112

	7916801
	110
	131-ФЗ
	0101012
	+3715,00

	Увеличение стоимости основных средств (телефон)
	791 0104 19 2 01 02040 244
	3120000
	131112

	7916801
	110
	131-ФЗ
	0101012
	+1190,00

	Налоги, пошлины и сборы (гос.пошлина за регистрацию ГТС)
	791 0503 17 2 01 06050 852
	2910000
	131112

	7916513
	110
	131-ФЗ
	0101012
	+3500,00

В рублях

Глава сельского поселения                                                            З.М. Гафарова

Начальник                                                                                        Р.Р. Гайсина

МКУ «Централизованная бухгалтерия»
Исполнитель: Бикбаева А.А.

тел.:(34788)2-12-28